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Richard Ondichon lähettikirje 2/2017  
__________________________________________________ 
 
 
Onhan kirjoitettu: "Jokainen, joka huutaa avukseen Herran nimeä, pelastuu." 14 Mutta kuinka 
he voivat huutaa avukseen sitä, johon eivät usko? Kuinka he voivat uskoa siihen, josta eivät ole 
kuulleet? Kuinka he voivat kuulla, ellei kukaan julista? 15 Kuinka kukaan voi julistaa, ellei häntä 
ole lähetetty? Onhan kirjoitettu: "Kuinka ihanat ovat ilosanoman tuojan askelet! Room 10:13-
15. 
 
Rakkaat lähettäjämme, 
 
Aikaa on vierähtänyt jo tovin verran edellisestä kirjeestämme. Olemme perheenä voineet 
hyvin. Kesällä Kirsin isä siirtyi ajasta iäisyyteen ja siunattiin haudan lepoon heinäkuun 
lopulla kotikaupungissa Torniossa. Ehdimme olla hänen kanssaan juuri viikkoa aikai-
semmin; rukoilla ja lukea raamattua yhdessä. Hautajaisten jälkeen Kirsi vietti äitinsä 
kanssa viikon, ja sen jälkeen alkoivatkin jo pian koulut.  
 
Elokuussa sain olla vieraana Tervolan seurakunnassa, eloseuroissa. Vierailu oli virkistävä 
ja rohkaiseva. Osallistuin myös lähettipäiville Karkussa.  
 
Viikkotoimintamme kansainvälisellä puolella 
jatkui tauotta koko kesän. Evankeliumijuhlien 
kansainvälinen kahvila, josta olimme vas-
tuussa, oli haastava toteuttaa, mutta onnistui 
lopulta melko hyvin tavoitteissaan. Irakilais-
ten veljien ruoka oli maistuvaa ja asiakkaita 
saatiin juhlavieraista mukavasti vaikka paikka 
oli hieman syrjässä, eivätkä ratikatkaan kulke-
neet normaalisti. Pieni lauluryhmämme esiin-
tyi myös juhlilla.  
 
Kesän aikana toiminnan piiriin löysi edelleen 
kasvava joukko muslimitaustaisia henkilöitä. 
Parhaimmillaan kastekoulussa on ollut ker-
ralla 40 ihmistä, kun myös jo kastetut ovat 
jatkaneet syventäviä opintoja. Heinäkuu oli 
suorastaan ennätyskuukausi. ”Kysymyksiä ja  
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vastauksia”-illat ovat olleet valtavan suosittuja. Olemme opetelleet itse etsimään vas-
tauksia suoraan Raamatusta. Tästä muslimitaustaiset ovat pitäneet paljon, sillä nyt 
heillä on omat Raamatut, kun aiemmin heillä  oli vain imaamin opetuksia, eivätkä he 
ole tottuneet itse pohtimaan asioita ja lukemaan niitä suoraan edes koraanista.  
 
Katuevankeliointia on myös tehty muutaman aktiivihenkilön kanssa keskiviikkoisin. 
Etenkin heinäkuussa oli helppo tavoittaa kiireettömiä ihmisiä kaduilta.  
 
Karkun opiston kanssa teemme rakentavaa yhteistyötä ja olemme saaneet ohjata muu-
tamia tuoreita muslimista kristityksi kääntyneitä Karkkuun opiskelemaan suomea ja 
Raamattua sekä elämään kristittyjen yhteydessä.  
 
Vastuuhenkilöistämme kaksi osallistuu säännöllisesti pidettävään pääkaupunkiseudun 
muslimityöstä vastaavien seurakuntien yhteisiin kokouksiin. Saalemin seurakunnassa 
järjestettiin 16.9. iso tapahtuma arabikristityille täysin arabiaksi. Oli ilo nähdä, miten 
Herra tekee työtään eri kirkoissa ja kaikilla on yhteinen näky ja kipinä tähän työhön.  
  
Kirsin työ Helsingin kaupungilla maahanmuuttajien kotoutumispalveluissa jäi tauolle 
1.9. kun hän aloitti opintovapaan. Tarkoitus on tehdä loppuun aiemmin aloitetut opinnot 
Itä-Suomen yliopistossa. Hän ehti toimia sosiaaliohjaajana kotoutumispuolella reilun 
vuoden. Tätä ennen työ oli melkein samansisältöistä, mutta turvapaikanhakijoiden pa-
rissa tapahtuvaa. Työtoverit ja asiakkaat olivat mitä parhaimpia, mutta motivaatio opis-
keluun on korkealla. Hänen on matkustettava nyt alkuun jonkin verran Joensuun ja Hel-
singin väliä. Toiveena on edetä nyt syksyllä opinnoissa nopeasti ja kevätpuolella lisätä 
aktiivisuutta kirkon toiminnassa sen mukaan kun opinnot antavat myöten. 
 
Lapsistamme vanhin, Amos aloitti yläasteen Apollon yhteiskoulussa. Tilanne jännitti 
meitä, sillä hän on käynyt koko ala-asteen Vantaan puolella, ja kukaan vanhoista luok-
kakavereista ei tullut samaan kouluun. Koulunkäynti on kuitenkin lähtenyt sujumaan 
hyvin. Poikiemme arkea värittää lisäksi Sinuhen (10v) jalkapallotreenit ja tällä viikolla 
aloitettava yleisurheilu. Helsingin kaupunki järjestää kiitettävästi myös ilmaisia liikun-
taharrastuksia lapsille ja nuorille ja niitä pyrimme hyödyntämään tänäkin vuonna. Pojille 
mieluista on myös tietokonepelit ja Youtube–videoiden katselu.  
 
Haasteita joita jätämme rukousaiheiksi 
Kun ihmiset ovat saaneet kasteen ja opetusta heidän on vaikeaa jatkaa kristittyjen yh-
teydessä elämistä, koska kulkeminen pääkaupunkiseudun julkisilla kulkuneuvoilla on 
hyvin kallista. Monet ovat saaneet sakkoja. Meillä on vain yksi vapaaehtoinen, joka ehtii 
hakea uusia kristittyjä autolla messuun ja viikkotapahtumiin. Monet turvapaikanhakijan 
asemassa olevat haluaisivat tulla kirkkoon joka päivä, mutta heillä ei ole siihen mahdol-
lisuutta.  
Turun tapahtumat ovat järkyttäneet monia ja sen käsittelemiseen ja yleisen turvatto-
muuden tunteen kasvusta johtuvaan epävarmuuden käsittelemiseen on jouduttu käyt-
tämään aikaa. Monet ovat kohdanneet väkivaltaa suomalaisten taholta kirkkomatkoil-
laankin kun heille on pyritty kostamaan nuoren marokkolaiset puukottajan tekoa. Täl-
lainen ala-arvoinen käytös on Helsingissäkin hyvin yleistä. Myös huntua pitäviä naisia 
tuupitaan ja heille huudetaan busseissa jne.  
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Suomalaisten ja ulkomaalaisten aito kohtaaminen on vielä vähäistä toimintamme 
kautta. Olemme yhä hyvin erillämme. Toivoisimme vakaiden kristittyjen suomalaisten 
suurempaa roolia siinä, että he tutustuisivat ulkomaalaisten joukkoon aktiivisesti ja yk-
silöinä. Pohdimme, voisiko nuorten aikuisten kanssa saada aikaan yhteistyötä liikunnan 
merkeissä. Eli ryhmämme englanninkielisiä voisi lisätä tiedotuslistoille liikuntavuoroista 
ja peleistä. Kristillinen usko on iso yhdistävä tekijä, mutta nuoret vasta kääntyneet kai-
paavat vielä monenlaista tukea, esimerkkiä ja ystävyyttä tällä tiellä.  
 
Pyhäkoulussa meitä on nyt 3 vastuuhenkilöä. Saimme Kierrätyskeskuksesta kaksi laa-
tikkoa ilmaismateriaalia (vanhaa tapettia jne.) inspiroimaan askartelua. Haaveena olisi 
jossain vaiheessa jakaa ryhmä pieniin ja isoihin, mutta näillä resursseilla se ei ole vielä 
mahdollista.  
Tarvitsemme yhä lisää rukoilijoita ja lähettäjiä työmme tueksi. Työ on haastavaa, mutta 
olemme kiitolliset jokaisesta teistä ja siitä että Herra itse johtaa tätä työtä ja herättää 
ihmisissä halun kuulla Sanaansa ja tulla Jeesuksen omaksi.  
 
Siunausta syksyysi, 
Ondichot 
 
richard.otiso@sley.fi tai richard.ondicho@sley.fi   www.taivaallinenlahja.fi/richard-otiso 
 
 
 

       Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle, Sley, PL 184, 00181 Helsinki, 

      sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645 

 

     Rukouksesi ja tukesi tekevät mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.  

     On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Richard Ondichon työtä sinulle sopivalla sumalla. 

 

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetys-

kannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta, puh. 09 251 39 220 tai 

anna.poukka@sley.fi  

• tai kirjoittamalla viestikenttään Richard Ondicho Otison rengas + oma kotiseurakuntasi 

 
Kiitos rukouksistasi ja tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon. 

 

Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen Evanke-
liumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakonia-
työhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 
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